СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
		АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  10.02.2022 г                                    с.Бельтирское                                              № 63

О внесении  изменений  в решение Совета депутатов
Бельтирского сельсовета от 28.12.2021г. № 58
«О бюджете муниципального образования
Бельтирского сельсовета  на 2022 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирского  сельсовета от 08.01.2006 года  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 28.12.2021года №58 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2022 год» следующие изменения:
Статья 1.
1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «19636,0» заменить цифрами «19626,0»
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «19636,0» заменить цифрами «20486,0»
Статья 2.
1) в пункт 1  дополнить:
«- доходы от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжинерных двигателей) по нормативу 0,09»
Статья 7.
1) в пункт 1 считать утратившим силу.
2. Приложение  1,2,3,4,5,6  изложить в  редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6  к настоящему Решению
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.главы Бельтирского сельсовета                                                             В.П.Капустин